limo. Senhor

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

Dr. Costa Leite, 2000 - CECAP - CEP 18606-820 - Botucatu, SP
lei. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285

www.sabesp.com.br

RMDT 5 - Setor São Roque
R. Mareehal Deodoro, da Fonseea, 652

São Roque - SP - CEP 18130-070 - F. 4712 - 4012

São Roque, 21 de Maio de 2021

Em atenção ao Ofício n°l 125/2021, para podermos dar continuidade ao estudo
necessitamos de maiores informações do local, dessa forma solicitar aos proprietários cópia do IPTU ou
Escritura do imóvel, e os documentos pessoais RG , CPF e telefone para contato, de preferência celular,
lembrando que o cliente também pode fazer esta solicitação diretamente pelos nossos canais de
atendimento 08000550195 e atendimentocomercialrm@sabesp.com.br.

Sendo o assunto do momento, aproveitamos o ensejo para reiterar os nossos
protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

Guilherme Araújo Nunes
DD Vereador da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR NY05873/e«2i - E4/95/S02Í Í4;13

RicardSIElíelton de Oliveira

Gerente Setor São Roque